



Limfjord Pilot ApS

Kabelvej 45
7620 Lemvig
CVR-nr. 36723882

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2021

Mia Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Limfjord Pilot ApS

Kabbelvej 45

7620 Lemvig

CVR-nr.: 36723882

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Erik Merkes Nielsen, formand

Lars Hjortebjerg

Brian Schmidt Nielsen

Mia Rasmussen

Direktion

Lars Viberg Larsen, direktør

Jess Reichstein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive lodseri.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.565 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende - COVID-19 situationen taget i betragtning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.469.224	14.367.089
Personaleomkostninger	1	(9.995.331)	(10.553.641)
Af- og nedskrivninger	2	(403.886)	(533.891)
Driftsresultat		2.070.007	3.279.557
Andre finansielle indtægter	3	0	2.204
Andre finansielle omkostninger	4	(47.363)	(235)
Resultat før skat		2.022.644	3.281.526
Skat af årets resultat	5	(458.095)	(722.678)
Årets resultat		1.564.549	2.558.848
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.245.342	0
Overført resultat		(3.680.793)	2.558.848
Resultatdisponering		1.564.549	2.558.848

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.017.782	1.421.668
Materielle aktiver	6	1.017.782	1.421.668
Deposita		20.814	20.814
Finansielle aktiver		20.814	20.814
Anlægsaktiver		1.038.596	1.442.482
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.080.977	1.573.217
Udskudt skat		10.663	13.114
Andre tilgodehavender		543.182	159.059
Periodeafgrænsningsposter		0	12.410
Tilgodehavender		1.634.822	1.757.800
Likvide beholdninger		8.685.485	7.122.143
Omsætningsaktiver		10.320.307	8.879.943
Aktiver		11.358.903	10.322.425

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.471.516	8.152.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.245.342	0
Egenkapital		9.766.858	8.202.309
Anden gæld		509.900	198.879
Langfristede gældsforpligtelser	7	509.900	198.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.504	90.487
Skyldig skat		455.644	731.507
Anden gæld	8	485.997	1.075.243
Periodeafgrænsningsposter		24.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.082.145	1.921.237
Gældsforpligtelser		1.592.045	2.120.116
Passiver		11.358.903	10.322.425
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.152.309	0	8.202.309
Årets resultat	0	(3.680.793)	5.245.342	1.564.549
Egenkapital ultimo	50.000	4.471.516	5.245.342	9.766.858

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	8.801.366	9.503.821
Pensioner	848.676	823.212
Andre omkostninger til social sikring	79.662	94.865
Andre personaleomkostninger	265.627	131.743
	9.995.331	10.553.641
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	11

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	403.886	533.891
	403.886	533.891

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	2.204
	0	2.204

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	47.363	235
	47.363	235

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	455.644	731.507
Ændring af udskudt skat	2.451	(8.829)
	458.095	722.678

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.052.467
Kostpris ultimo	4.052.467
Af- og nedskrivninger primo	(2.630.799)
Årets afskrivninger	(403.886)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.034.685)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.017.782

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	509.900	509.900
	509.900	509.900

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	14.246	26.114
Feriepengeforpligtelser	380.716	574.330
Anden gæld i øvrigt	91.035	474.799
	485.997	1.075.243

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danpilot – Lodseriet Danmark som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 21 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev i skibet "Silja" på nominelt 500 t.kr. Der er pr. 31.12.2020 ingen gæld til selskabets pengeinstitut.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danpilot – Lodseriet Danmark, Havnepladsen 3 A, 3., 5700 Svendborg.
